昆明市晋宁区公开招聘合同制政府专职消防队员

公告
根据工作需要，昆明市晋宁区决定面向社会公开招聘合同制政府专职消防队员。现将有关事项公告如下：

一、岗位说明

招聘岗位为昆明市晋宁区合同制政府专职消防队员。工作地点在晋宁区消防救援大队辖区内2个消防站，主要承担晋宁区消防救援大队日常灭火和抢险救援任务。本次共招聘合同制政府专职消防队员40人。

二、招聘条件

（一）基本条件

1.拥护《中华人民共和国宪法》，拥护党的路线、方针、政策，遵守国家法律法规，品行端正，纪律观念强，服从岗位安排；

2.云南籍男性公民；

3.年龄18至28周岁，持B2及以上机动车辆驾驶证人员或在部队服役5年以上的，年龄可放宽至32周岁；

4.高中(中专，职中)及以上文化程度；

5.身体健康，无精神疾病史，无遗传、慢性或传染性疾病，符合体检标准。

同等条件下，优先招聘烈士和因公牺牲军人的配偶、子女，见义勇为积极分子和先进个人，以及具有岗位所需专业资质和专业技能的人员。

（二）有下列情形之一的人员，不得报考

1.受过刑事处罚或者涉嫌违法犯罪尚未查清的；

2.曾被行政拘留、收容教养、收容教育或者有吸毒史的；

　　3.被国家机关、事业单位开除公职或者辞退的；

4.有较为严重的个人不良信用记录的；

5.其他不适合从事消防救援工作的情形。

三、招聘程序

（一）报名

本次招聘采取网上报名方式，报考人员须在报名期限内提供报名所需材料。报名前，仔细阅读《昆明市晋宁区公开招聘合同制政府专职消防队员公告》，准确填写《昆明市晋宁区公开招聘政府专职消防员报名登记表》并认真校对个人报考信息。已就业人员报考的，需要工作单位出具同意报考证明，加盖单位公章。（所有报名电子版及扫描件材料于报名截止前报至1152277301@qq.com邮箱，逾期报送不予受理。联系电话：0871-67806596 ）

1.报名时间：2020 年5月11日9:00--5月15日17:00。

报名方式：采取网上报名方式，提供相关报名材料。

2.报名时本人需提交材料：

（1）《昆明市晋宁区公开招聘政府专职消防员报名登记表》(详见附件1）；

（2）本人有效身份证、户口薄（户籍证明）扫描件各1份、近期一寸免冠彩色证件照电子版（大小不超过1M）；

（3）本人毕业证原件扫描件，具有大专及以上学历的，还需提供电子版学历认证报告或学历电子备案表；

（4）有部队服役经历人员提供退役证书原件扫描件；

（5）持有持B2及以上驾驶证的提供驾驶证原件扫描件；

（6）健康码图片（微信扫描附件2二维码，填写个人信息，完成提交后，将所出现的健康码截屏，前期填写过的直接扫描后截屏健康码即可）。

（二）体能测试

体能测试进行1500米跑、俯卧撑、屈膝仰卧起坐三项基础体能测试（详见附件3）。考生凭准考证、身份证按时到指定地点参加体能测试，未按规定时间参加者，取消体能测试资格。

体能测试时间及地点：另行通知。

（三）面试

体能测试合格人员按成绩排序以1:1.5的比例进入面试。面试内容主要考察应试者语言表述、应急（变）能力、协调沟通和仪表举止。面试答题时间每人10分钟，满分100分，具体要求面试前告知。

面试时间及地点：另行通知。

（四）体检

根据面试总成绩从高到低的顺序，按岗位人数1:1的比例确定体检人员。体检参照《消防员职业健康标准》执行，体检费用由考生自理，不按规定时间、地点参加体检的，视为主动放弃，因体检不合格出现岗位缺额的，可依次递补。体检时间、地点及具体安排另行通知。

（五）公示

经体检合格的拟聘用人员在晋宁区政府门户网站公示5个工作日。

（六）聘用

公示期满无异议后，拟聘用人员按照平等自愿、协商一致的原则，依法签订书面劳动合同。试用期为三个月，试用期满不合格的，解除劳动关系。

办理聘用手续前，报考人员须自行与原单位协商解除劳动关系，并提交解除劳动合同的相关证明材料方可办理聘用。否则将按规定取消报考人聘用资格，造成的后果由报考人自行承担。

四、聘用管理及待遇

（一）专职消防员通过岗前培训考核后，统一分配至晋宁区昆阳消防救援站、晋城消防救援站工作，实行不定时工作制，工作时执行24小时驻勤制，原则上每月轮休4天。

（二）拟聘用人员根据工作需要服从岗位安排，不服从组织安排的视为自动放弃聘用资格。

（三）试用期到期后晋宁区消防救援大队对专职消防员进行考核，经考核合格者，签定劳务聘用合同，合同三年一签，对考核不合格者办理解除或终止聘用合同。

（四）专职消防员提供工作期间的食宿、服装、被装等，每年按规定享受带薪年休假和单位安排的1次免费体检。

（五）政府专职消防员的工资由区级财政全额保障。试用期三个月，试用期工资标准为3600元/月（含“五险”个人缴纳部分）。转正后工资根据个人工作岗位和绩效分级定档，工资标准4500元/月至5500元/月不等（含“五险一金”个人缴纳部分），并根据《晋宁区政府专职消防队管理制度》（试行）实施管理考核。

五、注意事项

（一）此次政府专职消防员招聘由晋宁区应急管理局及晋宁区消防救援大队组织，并享有最终解释权。

（二）资格审查贯穿招录工作全过程。应聘人员提供虚假材料或故意隐瞒事实的，伪造、编造有关证件、材料以及在体能测试、体检、政审作弊的，一经查实，一律取消聘用资格。

（三）招聘过程中，报考人员应随时保持通讯畅通，因联系方式变更或其他原因，导致无法取得联系的，后果由报考人员自行承担。

（四）报考人员必须严格遵守公告相关规定，因违反相关规定或个人原因造成报考失误的，一切后果由报考人员自行承担。

附件：

1.《昆明市晋宁区政府专职消防员报名登记表》

2.《云南健康码》

3.《体能测试成绩测算标准》

昆明市晋宁区应急管理局

昆明市晋宁区消防救援大队

2020年4月29日

附件一：
	昆明市晋宁区公开招聘政府专职消防员报名登记表

	姓  名

	性  别

	民  族

	（照片）

	出生日期

	籍  贯

	婚姻情况

	身份证号码

	政治面貌

	现户籍所在地
	省
   市
    县（区）
	学 历

	毕业学校

	专 业

	毕业时间

	曾服役部队（退伍士兵填写）

	入伍时间

	退伍时间

	现居住地

	现工作单位

	联系方式

	主要简历 （从中学
填起）
	起止时间
	毕业院校（工作单位）及职务

	家庭成员及主要社会关系
	姓名
	与本人关系
	政治面貌
	工作单位及职务
	联系电话

	有何特长及突出业绩

	本人承诺
	我承诺，本表所填信息及提供资料真实、准确、有效，与事实完全相符，如有不符，本人愿意接受取消应聘资格的处理。

本人承诺（签字按手印）：

                                                   年    月    日

附件2：

[image: image1.jpg]RE KRB MG EE

RIE (AE) M (EEARZER. SEARRERXTH
BpEMR . EHRAEMRERBFRENHERGRANA
FRETEENGRRE) NEXNE, BARRERRIERM
RECRMMBLIEZNE., BHRENE LT, TREME
FrfEiE, BHTE, BREARREN, L=FULEEUT
BHER; BHREN, L=FUATHREMNEDR,

BREBRNYEREIESNS/VAREES

附件3：
体能测试成绩折算标准

	分数
	1500米
	俯卧撑（次/2分钟）
	屈膝仰卧起坐（次/2分钟）

	100
	5′30″
	64
	86

	99
	5′33″
	63
	85

	98
	5′36″
	62
	84

	97
	5′39″
	61
	83

	96
	5′42″
	60
	82

	95
	5′45″
	59
	81

	94
	5′48″
	58
	80

	93
	5′51″
	57
	79

	92
	5′54″
	56
	78

	91
	5′57″
	55
	77

	90
	6′00″
	54
	76

	89
	6′03″
	53
	75

	88
	6′06″
	52
	74

	87
	6′09″
	51
	73

	86
	6′12″
	50
	72

	85
	6′15″
	49
	71

	84
	6′18″
	48
	70

	83
	6′21″
	47
	69

	82
	6′24″
	46
	68

	81
	6′27″
	45
	67

	80
	6′30″
	44
	66

	79
	6′33″
	43
	65

	78
	6′36″
	42
	64

	77
	6′39″
	41
	63

	76
	6′42″
	40
	62

	75
	6′45″
	39
	61

	74
	6′48″
	38
	60

	73
	6′51″
	37
	59

	72
	6′54″
	36
	58

	71
	6′57″
	35
	57

	70
	7′00″
	34
	56

	69
	7′03″
	33
	55

	68
	7′06″
	32
	54

	67
	7′09″
	31
	53

	66
	7′12″
	30
	52

	65
	7′15″
	29
	51

	64
	7′18″
	28
	50

	63
	7′21″
	27
	49

	62
	7′24″
	26
	48

	61
	7′27″
	25
	47

	60
	7′30″
	24
	46

	59
	7′33″
	23
	45

	58
	7′36″
	22
	44

	57
	7′39″
	21
	43

	56
	7′42″
	20
	42

	55
	7′45″
	19
	41

	备注：每个测试科目均达到60分以上（含60分）评定为合格。